
PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)
JANEIRO         984.461,32              84.291,07                       84.291,09                  84.291,09   -    20/02/2021 05/02/2021
FEVEREIRO     1.058.159,86              90.086,77                       90.086,78                  90.086,78   -    20/03/2021 01/03/2021
MARÇO     1.124.143,19              95.248,24                       95.248,24                  95.248,24   -    20/04/2021 14 e 20/04/2021
ABRIL     1.152.109,35              97.680,25                       97.680,22                  97.680,22   -    20/05/2021 18/05/2021
MAIO     1.150.933,10              97.511,36                       97.511,36                  97.511,36   -    20/06/2021 14/06/2021
JUNHO     1.186.200,24            100.303,45                    100.303,45               100.303,45   -    20/07/2021 20/07/2021
JULHO     1.193.536,11            101.107,05                    101.107,05               101.107,05   -    20/08/2021 23/08/2021
AGOSTO     1.214.836,40            102.456,66                    102.456,64               102.456,64   -    20/09/2021 20/09 e 14/10/2021
SETEMBRO     1.240.288,72            105.275,11                    105.275,11               105.275,11   -    20/10/2021 14/10/2021
OUTUBRO     1.302.707,73            110.315,41                    110.315,41               110.315,41   -    20/11/2021 16/11/2021
NOVEMBRO     1.344.249,12            112.981,15                    112.981,15               112.981,15   -    20/12/2021 15/12/2021
DEZEMBRO     1.332.004,89            112.632,37                    112.632,37               112.632,37   -    20/01/2022 13/01/2022
13º SALÁRIO     1.153.127,16              97.056,51                       97.056,51                  97.056,51   -    20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 15.436.757,19 1.306.945,40 1.306.945,38 1.306.945,38 0,00

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO XIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
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 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 984.461,32                   206.736,88            206.736,86 13.884,66                        192.852,20                            -   20/02/2021 05/02/2021
FEVEREIRO 1.058.159,86       222.213,57        225.305,75          15.012,60              210.293,15                            255,41 20/03/202 01/03/2021
MARÇO 1.124.143,19       236.070,07        236.070,07          7.998,12                228.071,95                                     -   20/04/2021 14/04/2021
ABRIL 1.152.109,35       241.942,97        241.942,97          9.484,95                          232.458,02                            -   20/05/2021 18/05/2021
MAIO 1.150.933,10       241.695,96        241.695,96          9.741,30                          231.954,66                            -   20/06/2021 14/06/2021
JUNHO 1.186.200,24       249.102,05        249.102,05          10.407,81                        238.694,24                            -   20/07/2021 20/07/2021
JULHO 1.193.536,11       250.642,58        250.642,58          10.459,08                        240.183,50                2.676,00 20/08/2021 23/08/2021
AGOSTO 1.214.836,40       255.115,64        255.115,65          11.176,86              243.938,79                                     -   20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 1.240.288,72       260.460,63        260.460,63          10.817,97              249.642,66                                     -   20/10/2021 14/10/2021
OUTUBRO 1.302.707,73       273.568,63        273.568,63          11.023,05              262.545,58                                     -   20/11/2021 16/11/2021
NOVEMBRO 1.344.249,12       280.192,31        280.192,31          11.535,75              268.656,56                                     -   20/12/2021 15/12/2021
DEZEMBRO 1.332.004,89       279.721,03        279.721,03          11.535,75              268.185,28                                     -   20/01/2022 13/01/2022
13º SALÁRIO 1.153.127,16       242.156,70        242.156,39          -                         242.156,39                                     -   20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 15.436.757,19     3.239.619,02    3.242.710,88       133.077,90           3.109.632,98      2.931,41              

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
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